ANO III  SANTA QUITÉRIA, 09 DE NOVEMBRO DE 2023, EDIÇÃO SUPLEMENTAR   Nº 0579

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

   CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS.
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS – Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Educação Básica – Processo Originário: Processo Carona

Nº PCS-01.061123-SEDUC – Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços N° 20023.05.08.001-01, de origem do Pregão

Eletrônico Nº 2023.05.08.001, gerenciado pela Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer do Município de Boa Viagem-CE,

com o objetivo de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO EM INFRAESTRUTURA

PARA EVENTOS, INCLUINDO, ATRAÇÃO MUSICAL, ILUMINAÇÃO E ESTRUTURAS EM GERAL, PARA ATENDIMENTO

DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Favorecida:

G GERADORES ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA – CNPJ: 15.021.289/0001-00 – Valor Global: R$ 72.045,91 (setenta e dois

mil, quarenta e cinco reais e noventa e um centavos) – Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93; Decreto Federal nº

7.892/2013; Decreto Federal nº 8.250/2014 – Signatário: Liliana Castor Farias (Secretária Municipal de Educação Básica).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.091123-SEB – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.271023-SEDUC – Objeto: Adesão

à Ata de Registro de Preços N° 20023.05.08.001-01, de origem do Pregão Eletrônico Nº 2023.05.08.001, gerenciado pela

Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer do Município de Boa Viagem-CE, com o objetivo de CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO EM INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, INCLUINDO,

ATRAÇÃO MUSICAL, ILUMINAÇÃO E ESTRUTURAS EM GERAL, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria Municipal de

Educação Básica – Contratada: G GERADORES ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA – CNPJ: 15.021.289/0001-00 – Valor

Global: R$ 72.045,91 (setenta e dois mil, quarenta e cinco reais e noventa e um centavos) – Data da Assinatura do Contrato:

09/11/2023 – Vigência: 31/12/2023 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários:

Liliana Castor Farias  (CONTRATANTE); Paulo Germano Patrício Melo (CONTRATADA).

*** *** ***

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 09 DE  NOVEMBRO DE 2023   SUPLEMENTO, QUINTA-FEIRA  PÁGINA 2

S S S S

S
S S S S

S S

Prefeita de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

SECRETARIADO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

Procurador Geral do Município

JOÃO PAULO JÚNIOR

JOSÉ WILTON SALES DE SOUSA
Secretário Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças

Se etá o  Municipal de Infraestrutura e cr ri
Serviços Urbanos

VALFRIDO FARIAS MAGALHÃES

Ouvidora Geral do Município
CHRISDIANE SARAH DA SILVA OLIVEIRA

ANA KATARINA DE SALES FARIAS
Controladora Geral do Município

JOÃO COSTA LIMA FILHO
Superintendente do Instituto Municipal

do Meio Ambiente do Município

Se etá o Municipal de Cultura e cr ri
Desenvolvimento Turístico

JOSÉ EUCLIDES ARAGÃO COELHO JÚNIOR

Se etá Saúde          cr rio Municipal de
ADEILTON MENDONÇA AMARO

MAXIMIANA MESQUITA DE SOUSA
Secretária Municipal de Agricultura,

Recursos Hídricos e Proteção Ambiental

AURICÉLIO SOARES OLIVEIRA
Secretário Municipal de Desportos,

Lazer e Juventude

 Secretária Municipal de Proteção
Social e Direitos Humanos

Coordenadora Geral da Central Única
de Licitações, Compras e Serviços

JANE GOMES DA SILVA

REGINA ADELAIDE FARIAS ALVES

LILIANA CASTOR FARIAS

 Secretária Municipal De Educação

                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SANTA QUITÉRIA

	Página 1
	Página 2